

## 収支報告書

| 日付    | 詳細           | 収入      | 支出                | 残高        |
|-------|--------------|---------|-------------------|-----------|
| 7月1日  | 6月分合計        |         |                   | 1,244,624 |
| 7月1日  | メンバー会費       | 139,047 |                   | 1,383,671 |
|       | I.R. さまよりご寄付 | 5,000   |                   | 1,388,671 |
|       | 6/24 五姫      |         | 診察料 1,000         | 1,387,671 |
|       |              |         | 超音波検査 4,000       | 1,383,671 |
|       |              |         | 尿検査 2,000         | 1,381,671 |
|       |              |         | 処方食 2,371         | 1,379,300 |
|       |              |         | 消費税 469           | 1,378,831 |
| 7月2日  | G.J. さまよりご寄付 | 3,000   |                   | 1,381,831 |
| 7月6日  | 6/26 トラ      |         | フロリネフ錠 9,000      | 1,372,831 |
|       |              |         | 消費税 450           | 1,372,381 |
|       | 6/26 トラ      |         | 診察料 1,000         | 1,371,381 |
|       |              |         | 時間外診察料 2,000      | 1,369,381 |
|       |              |         | 皮下注射 1,200        | 1,368,181 |
|       |              |         | 採血料 500           | 1,367,681 |
|       |              |         | 糞便検査 500          | 1,367,181 |
|       |              |         | 血液一般検査 1,000      | 1,366,181 |
|       |              |         | 血液生科学検査 2,700     | 1,363,481 |
|       |              |         | 血液生科学検査 300       | 1,363,181 |
|       |              |         | 血液中電解質測定 800      | 1,362,381 |
|       |              |         | 内服薬 1,500         | 1,360,881 |
|       |              |         | 消費税 575           | 1,360,306 |
|       | 6/28 トラ      |         | 再診料 500           | 1,359,806 |
|       |              |         | 糞便検査 500          | 1,359,306 |
|       |              |         | 内服薬 840           | 1,358,466 |
|       |              |         | 内服薬 600           | 1,357,866 |
|       |              |         | 消費税 122           | 1,357,744 |
| 7月8日  | 2/8 BJ       |         | 眼DOC 5,250        | 1,352,494 |
|       |              |         | 内服薬 735           | 1,351,759 |
|       |              |         | フェルメイト 1,050      | 1,350,709 |
|       |              |         | 健康診断実施料 5,250     | 1,345,459 |
|       | 2/17 BJ      |         | 再診料 420           | 1,345,039 |
|       |              |         | ウエルメイト 1,050      | 1,343,989 |
|       | 3/23 BJ      |         | 再診料 420           | 1,343,569 |
|       |              |         | 皮膚搔爬検査 525        | 1,343,044 |
|       |              |         | 内服薬 863           | 1,342,181 |
|       |              |         | 内服薬 1,256         | 1,340,925 |
|       | 4/4 BJ       |         | 再診料 420           | 1,340,505 |
|       |              |         | 内服薬 235           | 1,340,270 |
|       |              |         | 内服薬 2,198         | 1,338,072 |
|       | 6/20 BJ      |         | 再診料 420           | 1,337,652 |
|       |              |         | 注射薬剤料 525         | 1,337,127 |
|       |              |         | 注射薬剤料 525         | 1,336,602 |
|       |              |         | イベルメックチュアブル 2,047 | 1,334,555 |
|       |              |         | フィラリア子虫検査 525     | 1,334,030 |
|       |              |         | 尿検査 787           | 1,333,243 |
|       |              |         | 内服薬 1,099         | 1,332,144 |
|       |              |         | 内服薬 735           | 1,331,409 |
|       | 保護犬          |         | 物資送料 47,320       | 1,284,089 |
| 7月10日 | T.Y. さまよりご寄付 | 20,000  |                   | 1,304,089 |
| 7月12日 | H.N. さまよりご寄付 | 5,000   |                   | 1,309,089 |
| 7月18日 | 7/4 ラクス      |         | フィラリアL 1,200      | 1,307,889 |
|       |              |         | 消費税 60            | 1,307,829 |
|       | 7/18 ラクス     |         | 検査料 15,000        | 1,292,829 |

## 収支報告書

| 日付    | 詳細          | 収入     | 支出             | 残高        |           |
|-------|-------------|--------|----------------|-----------|-----------|
|       | 検査料         |        | 2,500          | 1,290,329 |           |
|       | 避妊手術        |        | 38,000         | 1,252,329 |           |
|       | 消費税         |        | 2,775          | 1,249,554 |           |
| 7月18日 | 6/28 五姫     |        | 処方食            | 5,524     | 1,244,030 |
|       |             |        | 送料             | 600       | 1,243,430 |
|       | 7/6 五姫      |        | 診察料            | 1,000     | 1,242,430 |
|       |             |        | 超音波検査          | 6,000     | 1,236,430 |
|       |             |        | 内用薬            | 47,900    | 1,188,530 |
|       |             |        | 外用薬            | 1,500     | 1,187,030 |
|       |             |        | 消費税            | 3,096     | 1,183,934 |
| 7月19日 | O.N さまよりご寄付 | 3,000  |                | 1,186,934 |           |
| 7月20日 | リンクシェアジャパン  | 916    |                | 1,187,850 |           |
| 7月24日 | S.Y さまよりご寄付 | 10,000 |                | 1,197,850 |           |
|       | K.Y さまよりご寄付 | 3,000  |                | 1,200,850 |           |
|       | 青山イベント      | 売上げ    | 61,900         | 1,262,750 |           |
|       |             | ご寄付    | 40,255         | 1,303,005 |           |
|       | 5/24 幸多郎    |        | 葬儀代(火葬)        | 50,400    | 1,252,605 |
|       |             |        | 7/8 埋葬代        | 10,000    | 1,242,605 |
|       |             |        | お花代            | 3,000     | 1,239,605 |
|       | 6/22 パディ    |        | 処置料            | 2,000     | 1,237,605 |
|       |             |        | フィラフィア検査       | 500       | 1,237,105 |
|       |             |        | 血液検査料          | 5,400     | 1,231,705 |
|       | 青山イベント      | 46,950 |                | 1,278,655 |           |
|       |             |        | 腕章代            | 10,080    | 1,268,575 |
|       | 保護犬         |        | 物資送料           | 5,900     | 1,262,675 |
|       | 5/6 シゲ      |        | 診察料            | 1,000     | 1,261,675 |
|       |             |        | DA2PP 5種混合ワクチン | 7,000     | 1,254,675 |
|       |             |        | 内用薬            | 3,000     | 1,251,675 |
|       |             |        | フィラリア症予防薬      | 2,900     | 1,248,775 |
|       |             |        | 消費税            | 695       | 1,248,080 |
|       | 5/6 ほのか     |        | 診察料            | 1,000     | 1,247,080 |
|       |             |        | DA2PP 5種混合ワクチン | 7,000     | 1,240,080 |
|       |             |        | レーザー治療         | 2,000     | 1,238,080 |
|       |             |        | 内用薬            | 3,000     | 1,235,080 |
|       |             |        | 消費税            | 650       | 1,234,430 |
|       | 5/6 かなこ     |        | 診察料            | 1,000     | 1,233,430 |
|       |             |        | 血液生科学検査        | 8,000     | 1,225,430 |
|       |             |        | 内用薬            | 1,500     | 1,223,930 |
|       |             |        | 内用薬            | 2,500     | 1,221,430 |
|       |             |        | 消費税            | 650       | 1,220,780 |
|       | 5/12 かなこ    |        | 診察料            | 1,000     | 1,219,780 |
|       |             |        | 内用薬            | 1,400     | 1,218,380 |
|       |             |        | 内用薬            | 1,400     | 1,216,980 |
|       |             |        | 消費税            | 190       | 1,216,790 |
|       | 5/20 ほのか    |        | 診察料            | 1,000     | 1,215,790 |
|       |             |        | レーザー治療         | 2,000     | 1,213,790 |
|       |             |        | 消費税            | 150       | 1,213,640 |
|       | 5/20 かなこ    |        | 診察料            | 1,000     | 1,212,640 |
|       |             |        | 内用薬            | 1,400     | 1,211,240 |
|       |             |        | 内用薬            | 1,400     | 1,209,840 |
|       |             |        | 消費税            | 190       | 1,209,650 |
|       | 6/1 かなこ     |        | 診察料            | 1,000     | 1,208,650 |
|       |             |        | レントゲン          | 10,000    | 1,198,650 |
|       |             |        | 超音波検査          | 3,000     | 1,195,650 |
|       |             |        | 内用薬            | 2,800     | 1,192,850 |

## 収 支 報 告 書

| 日付           | 詳細             | 収入             | 支出             | 残高             |
|--------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|              | 内用薬            |                | 1,500          | 1,191,350      |
|              | 処方食            |                | 1,950          | 1,189,400      |
|              | 消費税            |                | 1,013          | 1,188,387      |
| 6/1 ほのか      | 診察料            |                | 1,000          | 1,187,387      |
|              | レーザー治療         |                | 2,000          | 1,185,387      |
|              | 消費税            |                | 150            | 1,185,237      |
| 6/1 シゲ       | 内用薬            |                | 3,000          | 1,182,237      |
|              | 消費税            |                | 150            | 1,182,087      |
| 6/10 ほのか     | 診察料            |                | 1,000          | 1,181,087      |
|              | レーザー治療         |                | 2,000          | 1,179,087      |
|              | 外用薬            |                | 3,500          | 1,175,587      |
|              | 消費税            |                | 325            | 1,175,262      |
| 6/10 かなこ     | 診察料            |                | 1,000          | 1,174,262      |
|              | 内用薬            |                | 1,400          | 1,172,862      |
|              | 消費税            |                | 120            | 1,172,742      |
| 6/23 ほのか     | 診察料            |                | 1,000          | 1,171,742      |
|              | レーザー治療         |                | 2,000          | 1,169,742      |
|              | 消費税            |                | 150            | 1,169,592      |
| 6/23 シゲ      | 診察料            |                | 1,000          | 1,168,592      |
|              | レーザー治療         |                | 2,000          | 1,166,592      |
|              | 消費税            |                | 150            | 1,166,442      |
| 6/23 かなこ     | 診察料            |                | 1,000          | 1,165,442      |
|              | 内用薬            |                | 1,500          | 1,163,942      |
|              | 内用薬            |                | 1,400          | 1,162,542      |
|              | 消費税            |                | 195            | 1,162,347      |
| 7月25日        | シンディ本舗 さまよりご寄付 | 3,000          |                | 1,165,347      |
|              | W.Y さまよりご寄付    | 3,000          |                | 1,168,347      |
|              | Y.W さまよりご寄付    | 3,000          |                | 1,171,347      |
|              | Y.M さまよりご寄付    | 8,000          |                | 1,179,347      |
| 7月29日        | 7/24 ラクス       |                | 1,200          | 1,178,147      |
|              | ファイラリアル        |                |                |                |
|              | 消費税            |                | 60             | 1,178,087      |
| <b>7月31日</b> | <b>7月分 合計</b>  | <b>355,068</b> | <b>421,605</b> | <b>-66,537</b> |